Kamati za Wilaya, kama ilivyo kabla ya utawala, zina mamlaka ya kuuhisabu uongozi wa hizb (Amiri na
afisi yake), kwa hivyo zinaendelea kuwa na mamlaka haya ya kuuwajibisha uongozi wa hizb wakati ukiwa
madarakani, na katika kutabanni maslahi ya Ummah kwa mujibu wa Shariah na kuwaangalia kwa wema
na uhodari.”

Na Mwenyezi Mungu ni Mjuzi Zaidi na Mwingi wa Hekima.

Ndugu yenu,
Ata bin Khalil Abu Al-Rashtah

5 Dhul Hijjah 1447 H
Sawia na 22/05/2026 M

Link ya jibu hili kutoka ukurasa wa Amiri wa Facebook.

http://www.hizb-ut-tahrir.org/
http://www.hizbuttahrir.today/
http://www.alraiah.net/
http://www.htmedia.info/
http://www.khilafah.com/
https://www.facebook.com/AtaAboAlrashtah/posts/122137961157129051